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QualitätQualität
neuform Qualität

Zollrechtliche Herkun�Zollrechtliche Herkun�
Deutschland (DE)

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Wasser, sehr mildes Kokostensid, Brennnesselextrakt, Lavandinöl, Orangenöl, Lavendelöl,
Sesamöl, Provitamin B5, Vitamin C Derivat, Vitamin E, Lecithin, Isopopylalkohol,
Bestandteile ätherischer Öle, Chlorophyll – Bla8grün der Pflanzen.

INCIINCI
Aqua (Water), Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Urtica Dioica (Ne8le) Leaf Extract,
Lavandula Hybrida (Lavandin) Oil, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil, Lavandula
Angustifolia (Lavender) Oil, Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Panthenol, Ascorbyl
Palmitate, Tocopherol, Lecithin, Isopropyl Alcohol, Limonene, Linalool, CI 75810
(Chlorophyll-Copper Complex).

AllgemeinesAllgemeines
Ein Extrakt aus Brennnessel und Lavendelöl krä�igt die Haarwurzel, stärkt den Haarboden und sorgt so für einen
krä�igen, gesunden Haarwuchs. Für volles, vitales und glänzendes Haar.

BesonderheitenBesonderheiten
Konzentrat, bi8e sparsam anwenden!

AnwendungAnwendung
Etwas Shampoo im feuchten Haar verteilen; leicht einmassieren und ausspülen.

Hinweise zur Handhabung oder VerwendungHinweise zur Handhabung oder Verwendung
Bei fe8iger KopHaut und fe8igem Haar.
Sowie bei Schuppen und Haarausfall.
Stärkt feines Haar.

Lager- und AuIewahrungshinweisLager- und AuIewahrungshinweis
Bi8e vermeiden Sie eine AuIewahrung unter 5° C und über 25° C.

Sonstige HinweiseSonstige Hinweise
Verträglichkeit klinisch bestätigt.
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Weitere Eigenscha�enWeitere Eigenscha�en
vegan✔  vegetarisch✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  Kosmetik ohne Tierversuche✔  

nickelfrei✔  ohne synthetische Farbstoffe✔  ohne mineralische Öle und Silikone✔  ohne Paraffine✔  ohne Parabene✔
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Brennnessel-Rosmarin
Haarwasser, 100ml
10072

Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  neuform Qualität

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit /  Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit /  Einzel)
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PP
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Spender

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
M.E.G. Go8lieb Diaderma-Haus GmbH + Co. KG, Am Taubenfeld
25, D-69123 Heidelberg
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